Federacion Costarricense de Taekwondo
Ingresos y Gastos desde 01-10-2020 hasta 31-10-2020

Ingresos por ventas
Licencias Federada
Certificados de Kukkiwon
Capacitaciones
Afiliaciones

Total ingresos

Gastos en el extranjero
Inscripciones
Costos de ventas y operacion
Costos de la mercancia vendida
Costos del inventario
Costo de los servicios vendidos de Kukkiwon
Gastos de administracion
Articulos de Limpieza
Gastos de personal
Alimentacién Nacional
Salarios
Otros gastos
5.01.07 - Equipo y mobiliario educacional, deportivo y recreativo
Operacionales y Servicios
Servicios Operacionales
Comisiones, honorarios y servicios
Servicios publicos
Telefono movil FCT
Cable e Internet
Agua
Electricidad
Arrendamientos
Papeleria
Servicios de aseo e instalaciones
Seguros y pélizas
Servicios profesionales de Secretaria
Servicios profesionales de mensajeria
Servicios profesionales Gestoria
Servicios profesionales Arbitros
Servicios profesionales entrenadores
Servicios profesionales Sicologia
Servicios profesionales limpieza
Total egresos

Ganancia

3,846,677.25
3,113,735.00
60,000.00
526,702.25
146,240.00
3,846,677.25

183,600.00
183,600.00
903,170.00
241,460.00
241,460.00
661,710.00
577,779.00
8,500.00
507,279.00
76,925.00
430,354.00
64,248.67
56,548.67
6,920,844.00
2,613,124.00
115,312.00
115,312.00
37,422.00
36,414.00
6,836.00
34,640.00
2,263,800.00
42,790.00
20,500.00
170,722.00
100,000.00
5,000.00
1,000,000.00
390,000.00
2,383,920.00
248,800.00
90,000.00
8,649,641.67

-4,802,964.42



