Federación Costarricense de Taekwondo Ingresos y Gastos desde 01-10-2020 hasta 31-10-2020

Ingresos por ventas	3,846,677.25
Licencias Federada	3,113,735.00
Certificados de Kukkiwon	60,000.00
Capacitaciones	526,702.25
Afiliaciones	146,240.00
Total ingresos	3,846,677.25
Gastos en el extranjero	183,600.00
Inscripciones	183,600.00
Costos de ventas y operación	903,170.00
Costos de la mercancía vendida	241,460.00
Costos del inventario	241,460.00
Costo de los servicios vendidos de Kukkiwon	661,710.00
Gastos de administración	577,779.00
Articulos de Limpieza	8,500.00
Gastos de personal	507,279.00
Alimentación Nacional	76,925.00
Salarios	430,354.00
Otros gastos	64,248.67
5.01.07 - Equipo y mobiliario educacional, deportivo y recreativo	56,548.67
Operacionales y Servicios	6,920,844.00
Servicios Operacionales	2,613,124.00
Comisiones, honorarios y servicios	115,312.00
Servicios públicos	115,312.00
Telefono movil FCT	37,422.00
Cable e Internet	36,414.00
Agua	6,836.00
Electricidad	34,640.00
Arrendamientos	2,263,800.00
Papelería	42,790.00
Servicios de aseo e instalaciones	20,500.00
Seguros y pólizas	170,722.00
Servicios profesionales de Secretaría	100,000.00
Servicios profesionales de mensajería	5,000.00
Servicios profesionales Gestoria	1,000,000.00
Servicios profesionales Árbitros	390,000.00
Servicios profesionales entrenadores	2,383,920.00
Servicios profesionales Sicología	248,800.00
Servicios profesionales limpieza	90,000.00
Total egresos	8,649,641.67
Ganancia	-4,802,964.42